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Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar september  
2023  
  
Allmänt  
Efter en relativt lugn månad träffades styrelsen åter i Grisslehamn men 
vi hoppas fortfarande att fler klubbar ska bjuda in oss till sina 
klubbstugor. Vi kan då också informera oss om er verksamhet och 
problem samt delge er det ni undrar över. 
 
Båtägare har noterat att fyrarna i Norrtäljeviken åter är släckta. Vi skriver 
till kommunen och frågar varför de släckts.  
  
BAS 
De nya reglerna kring BAS har kommit från Båtunionen till alla 
klubbar. Vi kan inte nog poängtera hur viktigt det är att klubbarna har 
koll på BAS. Det ska finnas en BAS-ansvarig i varje klubb och BAS ska 
vara uppdaterat så rätt medlemmar är försäkrade och får tidningen 
Båtliv som de ska. 
Flera kursträffar (digitalt) har lagts in i SBU:s kalender. Se till att vara 
med på dessa. 
 
Meddela gärna oss i RBF om ni upptäcker något problem i BAS så ser vi 
om vi kan bidra med någon form av utbildning senare under året.  
  
Båtar och Båtklubbar  
Som vanligt har det skett en del stölder av båtar, motorer och båttillbehör 
under sommaren, men det är egentligen nu det är som värst. Det är mörkt i 
hamnarna från tidigt på kvällen till en allt senare gryning. En del båtar ligger 
kvar i vattnet och andra är upptagna men inte skyddade vare sig på varvet 
eller hemma i trädgårdarna. Viktigt alltså, att hålla fortsatt koll och inte 
slappna av.  
  
En ny propå har, som tidigare nämnts, drabbat oss alla i och med den 
nya avfallsplanen som ska lämnas in och godkännas av kommunen. En 
bra mall finns att finna på SBU:s hemsida. Mallen gör det lättare att få 
med allt väsentligt i planen. www.batunionen.se Observera att den ska 
skickas in till kommunen så att den kan godkännas innan 31 
december. 
 
Vi har fått en ny förfrågan om medlemskap. Denna gång från Hangarvikens 
Båtklubb som meddelats att de är välkomna som medlemsklubb i RBF.  

http://www.batunionen.se/
http://www.batunionen.se/
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Nästa gång styrelsen träffas är torsdag 26 oktober i Grisslehamn.   
  
RBF:s styrelse/Leif Ehnström  

 
Upptagningen börjar närma sig. Bra med samarbete. 
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